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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 

Niels Ferdinandsen 

Ernst Iversen 

Lene Hilden 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:   Det er en hårrejsende oplevelse (fra Kulturcentrets sommerfest) 
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Side 3 

”Vi elsker vort land, men ved midsommer mest…” 

                    
Disse linjer fra midsommervisen har vi for ikke så længe siden sunget 
Skt. Hansaften, men i år er det en sandhed med modifikationer, da-
gens længde er begyndt at aftage, og vi har endnu ikke  rigtig haft 
sommer, men mange kølige og regnfulde dage. 

Mens dette skrives har der netop været afholdt folketingsvalg, hvor vi 
alle er med til at bestemme Danmarks nærmeste fremtid. Det er da en 
dejlig fornemmelse, resultatet er for nogle særdeles tilfredsstillende for 
andre knap så tilfredsstillende. Under alle omstændigheder har demo-
kratiet sejret. 

Hvor vil jeg egentlig hen med det her? Jeg vil sammenligne lidt med 
vor egen andedam. Glostrup Boligselskab er også demokratisk drevet. 
I august/september skal I igen afgive jeres stemme i forbindelse med 
det årlige afdelingsmøde, hvor der skal godkendes budgetter, behand-
les forslag og vælges afdelingsbestyrelser. Ved et folketingsvalg ligger 
stemmeprocenten typisk mellem 80 og 90%. Ved vore afdelingsmøder 
er det ikke usædvanligt med 10-15%. Det ville være dejligt hvis vi kun-
ne bevæge os lidt højere op i deltagerantal, og det er en god anledning 
til at møde andre beboere i din afdeling. 

Vi håber at alle får nogle gode afdelingsmøder, og vi håber inderligt at 
sommeren kommer i juli og august 

 

God sommer! 

 

Redaktionen 

 

NB. Hvissinge Nyt udkommer næste gang i september. 
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Det er blevet positivt bemærket, at 
der ikke var noget indlæg fra vores 
afdeling sidste gang og forklaringen 
er ganske enkel.               . 
Døgnet har desværre kun 24 timer og 
jeg bedømte at det var vigtigere med 
et godt og gennemarbejdet indlæg til 
vores ekstraordinære beboerne møde 
på fandens fødselsdag.          . 
Der er udført et kæmpe arbejde af 
driften og alt dette arbejde skulle 
gennemlæses og verificeres, så besty-
relsen  kunne fremlægge det på mø-
det. .              . 
Der er tale om en god energirigtigt 
løsning, hvor vi har været hele vejen 
rundt for at ramme den rigtige løs-
ning, 2 gang.                 . 
22 beboere var mødt op og projektet 
blev enstemmigt vedtaget.                   .                            
.     

Projektet bliver nu klargjort til at 
kunne sendes i udbud og så snart at 
der er nyt i sagen, vender vi tilbage 
med mere information.                    . 
 

På det ekstraordinære beboermøde, 
blev det ligeledes vedtaget at vi delta-
ger i Glostrup Forsynings pilotforsøg 
med kildesortering i 4 fraktioner. 
2 stk. 240 liters containere med ialt 4 
kamre til sortering af glas, metal, pla-
stik samt papir vil blive leveret gratis 
til vores carporte i løbet af aug, så vi 
er klar til at kildesorte fra 1/9-15. 

Vores gamle papircontainer må gen-
anvendes til haveaffald fremover. 
Vores nuværende stativ med pose 
bibeholdes til restaffald med afhent-
ning som normalt hver uge. 
Containerne til kildesortering vil 
blive afhentet med henholdsvis 4 & 
8 ugers interval.                    . 
Vi får tilknyttet en fast kontaktper-
son som kan kontaktes i perioden 
sep 15 - maj 16 hvor pilotforsøget 
løber.                    . 
Der vil ligeledes blive oprettet en 
Facebook gruppe til dialog om pilot-
projektet.                  . 
Mere information kommer i post-
kassen vedr. forsøget.                        . 
For at sikre en smidig sortering, blev 
det på mødet besluttet af driften, at 
der indkøbes 2 stk. sorteringsspande 
til placering under køkkenvasken til 
udlevering til hver bolig.            . 
Disse vil blive leveret i aug af vores 
drift.                    . 
 

Multibanen er næsten færdig efter et 
kæmpe arbejde udført af Ken & Jens 
og så snart en endelig færdiggørelse 
er i sigte, vil der blive meldt en ind-
vielsesdato ud.                 . 
Det bliver højst sandsynligt i aug, så 
flere har mulighed for at deltage i 
festlighederne.                   . 
Så hold øje med postkassen..:-) 
 

Bestyrelsen har lagt sidste hånd på 
vores budgetforslag for 2016 og vi 
afventer budgetforhandlingerne 
med GB i den nærmeste fremtid. 
 

Bestyrelsen har godkendt regnska-
bet for 2014 med et overskud på me-
re end 500.000kr i resultat. 
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En effektiv drift og en skarp styring af 
økonomien samt et mindre forbrug på 
flere poster er skyld i dette høje resul-
tat.                . 
 

Der vil som lovet blive lavet et åbent 
hus regnskabsseminar i starten af sep 
ovre på vores kontor, hvor det er mu-
ligt at dykke dybere end under gen-
nemgangen af regnskabet d. 10/9 
hvor vi afholder vores afdelingsmøde 
i paraplyen.                   . 
Alle input fra regnskabsseminaret vil 
selvfølgelig blive gennemgået d. 10/9. 
 

Afslutningsvis en lillebitte bøn. 
Med en dejlig sommer i sigte, må vi 
alle forsøge at bevare det gode nabo-
skab, der kendetegner vores afdeling, 
ved ikke at fodre mågerne og duerne 
eller rotterne for den sags skyld, ved 
at kaste madrester ud i haven. 
Det sker desværre og det tiltrækker 
de store fugle med deres svineri og 
skrigen i kampen om maden. 
Hunde, der lukkes ud i haven og står 
og gør for at komme ind igen i lange 
perioder, starter en desværre kædere-
aktion blandt alle hunde i gårdene. 
Med mange hunde i området, så må 
vi hundeejere værne om det gode na-
boskab.                    . 
 

Nu vi er ved husdyr, så husk at melde 
det på driften, hvis husstanden har 
fået en dejlig lille ny hundehvalp eller 
kattekilling..:-).           . 
 

I ønskes en dejlig sommer..:-) 
 
På bestyrelsens vegne.            . 
 

Formand Allan LarsenFormand Allan LarsenFormand Allan LarsenFormand Allan Larsen    

Vi har lige lidt nyheder til jer, inden 
vi alle sammen stikker afsted på 
sommerferie. Den årlige sommertur 
for Stenager gik denne gang til Han-
sa Park i Tyskland. En bus fuld af 
glade beboere tog afsted lørdag den 
6. juni, med forventningens glæde 
om en god dag. Og som sædvande-
lig havde de en fantastisk dag, alle 
så rigtig glade ud, da de lettere 
brugt og godt trætte landende på 
parkeringspladsen sent samme af-
ten.  

Vi håber selvfølgelig at endnu flere 
til næste år vil være med, så vi kan 
fortsætte med denne gode beboerak-
tivitet. 

I afdelingsbestyrelsen har vi været 
afsted til det årlige Repræsentant-
skabsmøde, hvor alle afdelingsbe-
styrelser i GB er med. Formålet med 
repræsentantskabet er bl.a. at få for-
lagt boligselskabets beretning, og 
tage stilling til, om vi vil godkende 
denne, hvilket vi selvfølgelig gjorde
☺. Vi gennemgik også årsregnskabet 
for 2014, og godkendte også dette. 

Der var også et forslag om, at ændre 
sammensætningen af OB (orga-
nisationsbestyrelsen), så antallet af 
medlemmer af beboervalgte repræ-
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Nu nærmere juli måned sig og for 
mange mennesker betyder det som-
merferie.  Forhåbentlig bliver vejret 
lige så godt som sidste sommer ☺ 

Husk at aftale med dine naboer at de 
holder øje med jeres hjem, mens I er 
på ferie. 

Klip hækken og slå græsset. 

Nu er sommeren ved at være kom-
met godt i gang og det er tid til at få 
klippet hækkene og slået græsset, så 
vi kan få en pæn afdeling at se på. 

I slutningen af sommeren/starten af 
efteråret laver bestyrelsen en gen-
nemgang af haverne og dem, som 
ikke har fået klippet hækken og slået 
græsset bl.a. eller hvis haven ligner 
en losseplads, får en skrivelse fra 
Driften ang. at få bragt tingene i or-
den. 

Husk at få malet dit skur og hegn. 

Der er stadig en del, som mangler at 
få malet hegnet eller skuret i den nye 
grå farve.  

Malingen kan hentes gratis på drifts-
kontoret. Evt. rester af malingen vil 
driftskontoret gerne have tilbage, så 
de kan bliver brugt af andre i afde-
lingen. 

I forbindelse med gennemgangen af 

sentanter bliver større. Desværre var 
vi ikke nok repræsentanter til stede, 
så i stedet for skal vi lige efter som-
merferien afholde et ekstraordinært 
repræsentantskabsmøde, hvor vi igen 
skal have punktet til afstemning. OB 
er den overordnede ledelse af bolig-
organisationen og afdelingerne.  

Til sidst vil vi bare ønske alle en rig-

tig god sommerferie. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

En velbesøgt Skt. Hansaften i Hvissinge 

    



Side 7 
 

 

 

 

 

 
Så er der igen lidt nyt fra Lindesko-
ven. 

Som i nok har set, er molokkere til 
vores renovationsprojekt nu sat op 
og er klar til at komme i brug. Vi 
holdt et informationsmøde vedr. 
dette den 1/6-15, hvor de forskellige 
fraktioner der skal sorteres i, blev 
drøftet. Vi glæder os meget til at 
drage erfaringer med dette projekt 
og da vi alle skal sortere affald fra 
2016, bliver det spændende at se 
resultatet af pilotprojektet. 

Bestyrelsen har været på markvan-
dring med driften, hvor vi bl.a. aftal-
te hvordan området bagved materia-
le gården, ud til Bystien i VL skal se 
ud. Dette arbejde er allerede godt i 
gang og kommer til at hænge meget 
bedre sammen med vores nye flotte 
ysti. Derudover aftalte vi at forskøn-
ne flere af vores bede rundt om i 
bebyggelsen, få fjernet gamle udtjen-
te fodhegn samt at begynde opret-
ning af fliserne de steder hvor det er 
begyndt at være for slemt. Alt i alt 
en meget positiv oplevelse og vi er 
sikre på at vi får et område der hæn-
ger bedre sammen og bliver mere 
indbydende. Vi synes i den forbin-
delse gerne vi vil rose vores gård-
mænd, for det flotte arbejde de gør 
hver dag. Ikke kun de flotte fornyel-

haverne, så vil der også blive set på 
om hegn og skure er blevet malet – 
ellers udløser dette også en skrivelse 
fra driften ang. at få bragt tingene i 
orden. 

Badeværelser 

Driften når ikke at have alle priserne 
klar til bestyrelsesmødet i juni må-
ned.  

Når vi har priserne på hvor meget det 
vil koste at lave et badeværelse og 
hvordan det kan finansieres, så bliver 
der indkaldt et ekstra beboermøde 
(formentlig efter afdelingsmødet), 
hvor det kun handler om badeværel-
ser. 

Afdelingsmøde 2015 

Datoen for afdelingsmødet 2015 er 
fastsat til d. 15. september 2015 kl 
19.00 

Indkaldelse og nærmere info følger. 

 

På vegne af bestyrelsen 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    

Skt. Hansbål i Hvissinge 



Side 8 
 

ser af bede, som virkelig har pyntet, 
men i særdeleshed også deres hjælp-
somme og servicemindede måde at 
være på. Stor ros til dem! 

 Vi har på budgetmødet med driften 
aftalt at flytte nogle penge, som var 
sat af til fornyelser af legepladser i 
2017, til budget 2016. Dermed kan vi 
komme i gang med at renovere nog-
le af de mildest talt slidte og kedeli-
ge legepladser der efterhånden ikke 
lever op til behovene hos de mange 
børnefamilier i området. Derudover 
vil vaskeriet i år blive renoveret med 
nye maskiner og nyt betalingssy-
stem. Det lyder meget spændende 
og driften har nogle gode ideer på 
dette område. 

Vi afventer stadig nyt fra driften 
vedr. vores problem med trapperum 
og træudbygninger. Det bliver jo 
som tidligere nævnt et omfattende 
og dyrt projekt, men vi lover jer nyt 
så snart vi ved mere. 

Bestyrelsen har som udmeldt på 
Facebook, besluttet at afholde en 
fælles sommerfest den 8/8-15. Her 
vil vi servere mad og drikke og sør-
ge for god underholdning for både 
børn og voksne. Arrangementet 
kommer til at koste 50kr for voksne 
og 25 for børn. For disse småpenge 
får man altså både mad, drikke og et 
godt grin. Vi håber at se så mange 
som muligt. Lad os komme hinan-
den lidt mere ved og blive rystet 
mere sammen som beboelse. 

Vores afdelingsmøde bliver i år 
holdt den 17/9. Vi håber at i vil bak 

 

ke op om afdelingsmødet og møde 

talstærkt op. Hvis man har en hold-
ning eller noget man gerne vil ud 
med, er det vigtigt at man deltager i 
mødet. Det er her vi beslutter vores 
fælles fremtid, godkender regnskab 
mm. og hvis der er nogle der har kon-
krete forslag, vil de blive behandlet 
her. Hvis der er ting man er utilfredse 
med, hjælper det ikke noget at sidde 
derhjemme og brokke sig eller skumle 
i krogene. Den eneste måde vi som 
afdelingsbestyrelse kan gøre jeres 
hverdag bedre, er hvis vi ved hvad i 
tænker. Så derfor- mød op til afde-
lingsmødet! 

 Vi vil desværre igen opfordre folk til 
IKKE at cykle eller køre på knallert/
motorcykel i bebyggelsen. Synes det 
er meget ærgerligt at vi trods flere 
opfordringer, stadig ser cykler der 
kommer i høj fart i gangene mellem 
boligerne. Det er altså farligt når vo-
res børn løber ind og ud af haverne. 

Derudover vil vi gerne henstille til at 
man IKKE lader sin kat løbe løst i om-
rådet. Vi har fået flere henvendelser 
fra beboere som føler sig generet af at 
løse katte pludselig befinder sig i de-
res stue. Vi skal alle sammen være her 
så lad os overholde ordensreglerne. 

Husk også at i er velkomne til at mø-
de op og få en kop kaffe og en slud-
der, når vi holder bestyrelsesmøde. Vi 
sidder klar i bestyrelseslokalet i va-
skeriet den anden tirsdag i måneden 
fra 19.30-20.00. 

Med venlig hilsen 
    

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
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duerne og som tager i dørene, for at 
se om de nu er låst. Pas på derude, 
og lås/luk døre og vinduer. 
 

25 års jubilæum i Birke- /
Bøgeskoven 

Kære alle beboere i vores dejlige af-
deling. Tænk at vi nu har rundet 25 
år i Hvissinge. Det er langt fra jer 
alle, som har boet her i så mange år. 
Men der er en del, som har boet her i 
rigtig mange år, og nogle få, som har 
boet her alle årene, undertegnede 
har boet i Birkeskoven siden septem-
ber 1989. Huset var helt nyt, og re-
sten bare en pløjemark, og se nu 
hvor fint her er 25 år senere! 

25 år er værd at markere og bestyrel-
sen har besluttet at bruge nogle af 
vores fælles penge til at invitere bør-
nene til en teaterforestilling og foræl-
drene til en dejlig grilmiddag med 
alt betalt- på nær drikkevarer, som 
kan købes til meget billig penge. I 
skal bare huske at tilmelde jer, så vi 
kan give slagteren besked om hvor 
mange vi bliver, og så teaterfolkene 
kan gøre sig klar til forestillingen.  

Der har været åbnet for tilmeldinger 
10/6 og 22/6 i bestyrelseslokalet. 
Hvis du ikke har nået det i på en af 
de to dage kan du skrive til bestyrel-
sens e-mail og aftale tilmelding se-
nest 5/7 2015. 

Som et lille ekstra har vi fredag den 
14/8 købt den lille scooter fra 
”Kaffekværnen” til at komme og 
give jer en varm drik efter eget valg. 
Bare kom forbi.. også selvom du ikke 
er beboer i Birke-Bøgeskoven. Scoo-

 

 

 

 

 

Husorden og husdyr. 

Vi er mange, som er glade for at bo i 
Birke-/Bøgeskoven. Vi har ikke alle 
den samme musiksmag og har det 
samme værdisæt eller tolerancetær-
skel. Derfor har vi en husorden, som 
sætter nogle spilleregler op for os alle. 
Det gør det jo en hele del lettere.  

En del af husordenen er jo regelsættet 
omkring husdyrhold, og flere episo-
der giver anledning til at tro at ikke 
alle læser husordenen. Der er desvær-
re flere beboere, som anskaffer sig et – 
eller flere- husdyr uden først at ind-
hente tilladelse. Det kan ende i en 
rigtig trist situation, hvor man enten 
må flytte eller skaffe sig af med dyret. 
Så husk det nu! 

Og så en lille en ud gennem sidebene-
ne. Skulle du glemme hundelortepo-
sen, eller af en eller anden årsag ikke 
vil samle op efter dyret, så lad i det 
mindste dyret sidde i fred. Hundeluf-
tere der hiver i hundens snor, når 
hunden vil sætte sig, efterlader 5m 
lort hen over fortovet i stedet for en 
bunke, som dog er lettere at styre 
uden om! 

Indbrud i området 

Der er kommet flere meldinger i om-
rådet om indbrud. Der er også mel-
dinger om folk der kigger ind af vin-
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teren holder udenfor driftskontoret 
mellem 7.30 og 9.30.  

Bestyrelsen håber på festlige dage 
med dejligt vejr og glade gæster.  

 

 

 

 

 

 

Volden mod Skovsletten 

Vores gårdmænd må, ifølge arbejds-
tilsynet, ikke slå græs på volden, 
grundet den er for skrå. De må ikke 
slå græs på hældninger over 15 %. 
Endvidere har nogle beboere klaget 
lidt over de høje træer på volden, 
fordi de tager meget af sollyset i de-
res haver. Bestyrelsen har diskuteret 
det med driften og vi har sammen 
fundet frem til at vi fjerner det meste 
og planter fjeldribs i stedet for, da 
disse passer sig selv. 

Fjeldribs (Ribes alpinum) er en op til 
2,5 meter høj busk. Blomsterne er  

lysegrønne og ses kun ved nærmere 
undersøgelse, og da arten består af 
rent hanlige og rent hunlige individer, 
er det kun hver anden plante, der bæ-
rer bær. De er til gengæld røde og 
indbydende, omend med en fad 
smag. Planten dyrkes som klippet og 
uklippet hæk og læhegn. 
 

 
Facebook gruppe 

Der er blevet oprette en Facebook 
gruppe for beboere i Birke- /
Bøgeskoven, alle beboere fra vores 
afdeling er velkommen til at tilmelde 
sig. Planen med gruppen er, at den 
kan bruges til dialog om afdelingen, 
selvfølgelig konstruktivt, samt til fæl-
lesbeskeder fra afdelingsbestyrelsen. 
Måske der skulle være nogle beboere, 
som ligger inde med såvel nye som 
gamle billeder af afdelingen som de 
ville have lyst til at dele med os an-
dre. Gruppen kan endvidere bruges 
til køb og slag, efterlysning mm. 

 

Med venlig hilsen 

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
 

 

 

 

Fjeldribs 
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

 

 

 

 

 
Vi har nu haft vores årlige general-
forsamling, og regnskabet så rigtig 
godt ud. 

Dejligt at se at vi havde stort frem-
møde til denne aften, hvor der skulle 
stemmes om mange forskellige ind-
komne forslag i forbindelse med vo-
res renoveringsprojekt.   

Natasja har valgt ikke at genopstille 
til bestyrelsen. Vi skulle derfor vælge 
et nyt medlem , -og Rene fra Birke-
skoven nr. 14 blev valgt. 

Vi i bestyrelsen vil gerne takke Nata-
sja for hendes indsats i bestyrelsen 
og de mange referater igennem åre-
ne. - Tusind tak ! 

På generalforsamlingen blev der ud-
trykt glæde ved de mange fælles ak-
tiviteter som aktivitetsudvalget har 
afholdt i løbet af året. Udvalget øn-
sker stadig input og gode forslag til 
kommende arrangementer så hold 
jer ikke tilbage...   

Næste arrangement er vores Have-
dag den 14 Juni. Her er tilmeldt 16 
voksne og 5 børn. 

Vi har som sædvanligt en del små-
opgaver som i skal have ordnet på 
vores fællesområder 

så det forsat kan se pænt ud til fælles 
glæde. 
 

Afdelingsbestyrelsen i A/B Birkesko-

ven ser ud som følger : 

Bente Andersen Birkeskoven 22 
Formand  43435582 
Thommas Johannesen Birkeskoven 4 

Næstformand/Ejend .tilsyn
 41590720 
Rene Madsen Birkeskoven 46     
Kasserer  29662175                       
Helle Kristensen Birkeskoven 44             
Indkøb, arrangementer 60631818 
Henrik Lund Birkeskoven 40      
Udlejn. Fælleshus 31394744           
Malene Sundberg Birkeskoven 8 
Suppl. Referent  40125840            
Rene Pedersen Birkeskoven 14       
Suppl Fælleshus, Beplant. 27375169  

 
På gensyn og god sommer til alle 
med venlig hilsen 
Bestyrelsen i A/B Birkeskoven 
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Kære beboere, 
 
 
Det årlige afdelingsmøde bliver af-
holdt 

 mandag den 31. august 2015  
kl. 19.00 

                       i Paraplyen 
 
så husk at sætte kryds i kalenderen 
denne dag. 
 
Vi håber, at der er mange, der mø-
der op og viser interesse for, hvad 
der skal ske i den kommende frem-
tid i vores afdeling. 
 
Efter mødet vil der blive afholdt et 
lille traktement med tid til en lille 
hyggesnak beboerne imellem. 
 
I ønskes alle en rigtig god og varm 
sommer. 
 
Med venlig hilsen 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

 

 

 

Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  

telefon og internet 
Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernet-
værk (HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  

Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes 
Ncore på 70 27 02 30. Ncore kan 
kontaktes på alle dage mellem kl. 
8.00 og 23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforsty-
relserne skyldes sådanne fejl vil I 
modtage en faktura for serviceopkal-
det. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. 
TV/Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 
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Ved Lindeskovens vaskeri nr. 209 
Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17 
Vi har den 13. juni holdt vores 10 års jubilæum, hvor vi holdt 
åbent hus i butikken. 
Mange af vores faste kunder og også nye fandt vej til lidt 
mundgodt og drikkevarer. 
Til børnene havde vi Slush Ice og kagemand/kone flot pyntet, 
det var populært. De voksne fik kaffe, vin, sodavand og wie-
nerbrød.  
Det var dejligt at se alle vores kunder til denne dag. Det glæ-
dede os også at se Bjarne fra Lindeskovens bestyrelse hvor vi 
fik en buket hver, også Glostrup Boligselskab havde sendt Sø-
ren til at overrække en gave og nogle pæne ord, vore kunder 
havde blomster og chokolade med, vi siger mange tak til alle 
der var med til at gøre denne dag festlig for os tre piger. 
Sommerferien er nu ved at indhente os og vi holde lukket fra 
den 24. juni og åbner igen den 11. august, hvor vi glæder os til 
at se alle vore kunder igen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi henstiller til at der ikke 
stilles poser og andet udenfor 
forretningen, da det vil blive 
ødelagt i tilfæl- de af regn-
vejr. 
Vi vil her ønske jer alle en rig-
tig god sommer og siger på 
gensyn i august, hvor vi håber i 
kigger forbi. 
Mange sommer hilsner 
Birgit, Jytte og Ida 
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Læserbreve   Information fra 
SU 

 
Samarbejdsudvalget har besluttet at 
styrke det frivillige arbejde og fælles-
skabet i Hvissinge. 
Det er derfor blevet besluttet, at Lin-
deskovens beboerhus skifter navn til 
Aktivitetshus Paraplyen og for at 
gøre plads til flere aktiviteter, så luk-
kes der ned for udlejningen af huset 
pr. 1/1-2016. 
 
Granskovens beboerhus skifter navn 
til Fælleshus Granskoven og der 
sker en opdatering af udlejningspri-
serne pr. 1/1-2016, da rengøringen 
nu er en del af lejeprisen. 
 
Stenagers beboerhus skifter navn til 
Fælleshus Stenager og der sker en 
opdatering af udlejningspriserne pr. 
1/1-2016, da rengøringen nu er en 
del af lejeprisen. 
 
Udlejningen af Fælleshus Stenager & 
Granskoven sker via nettet på GB's 
hjemmeside, hvor al betaling og kon-
taktskrivning nu foregår. 
Nøglebrik med adgang i lejeperio-
den skal afhentes på driftskontoret i 
åbningstiden. 
De opdaterede udlejningsregler og 
priser kan læses på GB.dk 
 
På Samarbejdsudvalgets vegne. 

 

Formand Allan LarsenFormand Allan LarsenFormand Allan LarsenFormand Allan Larsen     

  

Det sker også her i Hvissinge. 

Jeg har haft den store fornøjelse, at have 
været i et 4 måneders løntilskudsjob i 
dagcenteret i Omsorgscenteret i Hvissin-
ge. I den forbindelse fik jeg den ide, at jeg 
måske kunne slå et lille slag for de en-
somme pensionister der sidder alene i 
deres hjem, som trænger til at være sam-
men med andre mennesker. De menne-
sker der trænger til at komme ud blandt 
andre, tale, grine og opleve andet end 
hjemmets 4 vægge.  

Mine bevæggrunde er altså kort sagt, at 
give et lille billede af, hvad nogle at dag-
centerets brugere syntes om at komme 
her. Måske sidder der nogle og tænker; 
jeg vil ikke hen til alle de gamle (selv om 
man er jævnaldrende). Måske tror de det 
er kedeligt. Måske tror de, at de skal kun-
ne noget bestemt eller være lettere til 
bens. Der kan være mange grunde til at 
folk tøver med at komme i et dagcenter, 
selv om de savner selskab. Så det er mit 
håb, at vi her har fået skitseret et lille bil-
lede af, nogle af de meninger borgerne 
har om stedet. Hvad der er godt ved at 
komme i dagcenteret. Her er noget for 
enhver smag, og stor mulighed for at være 
kreativ, spille spil, snakke, slappe af, del-
tage i arrangementer, tage på ture m.m. 

Så er du pensionist og trænger til at have 
mere kontakt med andre mennesker, er 
det måske værd at overveje. Du kan evt. 
ringe og høre nærmere eller komme forbi 
og se stedet. Du kan også sige det til din 
hjemmehjælper, hvis du har en, så for-
midler hjemmehjælperen kontakt. 

Du kan ringe på tlf. 43 20 47 55 (Lene 
Nyrup) 

Du skal være så velkommen. 

af LRD 

(se interview på næste side) 
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Det sker også i Hvissinge. 
Interview af Lissi, bruger af dagcenteret i Omsorgscenteret i Hvissinge (dc) 
 

Hvordan var det at komme her i den første tid? 

Det var overvældende. For var både flyttet ind i ny lejlighed her ved siden af, 
og så startet her. Men det gik godt og fremad. Jeg var vant til at vi højst var 
12 mennesker samlet, og her er jo mange. 

Har du fået nogle venner her i dc? 

Ja det har jeg faktisk. Og nogle af os ses også når vi er hjemme. Ofte ses vi 
udenfor ved bænken til en kop kaffe. 

Kendte du nogle i forvejen? 

Nej slet ikke. 

Hvilke aktiviteter deltager du i? 

Gymnastik, bold-casino og så strikker jeg lidt. 

Har du været med på nogle af turene? 

Ja til Brøndbyøster og andre ture. Jeg har også været med ude og købe 
garn. 

Syntes du der mangler nogle aktiviteter? 

Nej, det gør jeg faktisk ikke. Der er noget jeg ikke kan mere, f.eks. at male, 
fordi jeg ryster for meget på hånden. 

Hvad er det bedste ved at komme her i dc? 

At dem der giver kage når de har fødselsdag, det syntes jeg er stort gjort, for 
det koster virkelig penge. Jeg har ikke selv så mange penge, og er ikke mis-
undelig, men jeg syntes det er meget flot at de gør det. 

Har du fået det bedre efter du er begyndt her i dc? 

Ja jeg har ikke haft blodpropper siden, og er også blevet bedre til at få spist 
mad. 

Vil du anbefale andre at gå i et dagcenter? 

Ja det vil jeg. 

Hvad er din bedste historie herfra dc? 

Jeg er så lykkelig. Her kan man bare komme og spørge og stille spørgsmål. I 
tager det så op og ser om det kan lade sig gøre. 
Tingene bliver sagt pænt herinde, der er en god tone. 
I starten syntes jeg her var lidt stille når jeg kom, også selv om her var så 
mange mennesker. Så jeg begyndte at sige et højt ”Godmorgen” og slå ud 
med armen så de kunne se, at min hilsen gælder alle og det bliver også ta-
get godt imod. 
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                                                                                Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               
                Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Sommerfesten 2015 
Så er sommerfesten 2015 vel overstået, det var med en hvis skepsis vi startede 
med at stille boder og telte op lørdag morgen. En del mørke skyer hængte 
over Hvissinge, men som altid når Kulturcentret holder sommerfest, så kom 
solen frem samtidig med at gæsterne kom. Sommerfesten blev som altid åb-
net med horn og blå blink, og så var der ellers gang i løjerne. På grund af ud-
sigten til regn var musikken, baren og det amerikanske lotteri flyttet inden-
dørs, men det afholdte ikke folk fra at nyde Hawkye & Hoe og en kold fadøl. 
Vi siger tusinde tak til alle dem der kom og støttede sommerfesten, vi siger 
også tusinde tak til alle de frivillige der hjalp til, uden dem kan et så stort ar-
rangement ikke lade sig gøre. Der skal også lyde en stor tak til alle sponsorer-
ne der gør det økonomisk muligt at gennemføre sommerfesten, på næste side 
er alle vores sponsorer nævnt. 

 

 
 
 
 
 
 

Ballon konkurrence  
Der blev også til sommerfesten i år opsendt 100 stk. balloner. Vi vil som sid-
ste år, meddele når der er kommet en tilbagemelding på en ballon der er lan-
det et sted. Der er til dato  kommet tilbagemelding på 2 balloner, den ene er 
landet i Hällevik i Sverige en flyvetur på ca. 40 km., det var ballon nr. 36 der 
blev fundet, det er Jan fra Lindeskoven der har det nr. tillykke til Jan. Den 
anden er landet i Färås på øen Godtland i Sverige, en flyvetur på ca. 450 km. 
Det var ballon nr. 53, det er Jørgen ligeledes Lindeskoven der har det nr. også 
tillykke til Jørgen. 

Til sidst vil vi gerne ønske alle en rigtig god sommer. 

Dette var hvad vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved. 
Bestyrelsen, Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Vores hjemmeside er . Www.hvissingekulturcenter.dk  
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 Sponsorer til Hvissinge Kulturcenters Sommerfest 2015  

 

 

Munkebo  Vindelev 
Hovedvejen 56 
2600 Glostrup 

 

 

 

 

 

VES Advokater 
Højvangsvej 24, 
2600 Glostrup 

Ved Lindeskovens  

Vaskeri nr. 209 

Frisør Rafn 

Park Alle’  

Salon MyliusSalon MyliusSalon MyliusSalon Mylius    
Ved Gadekæret 9     

 GL. Hvissinge 

Breuning VVS A/S               

 Vesterlundvej 15,, 

Frisør Maki 
Stationsparken 15 

2600 Glostrup 

 

Hovedvejen 65 

Glostrup 
Shoppingcenter 

Vallensbækvej 46 

Glostrup  
Shoppingcenter 

Brøndbyvestervej 27     
tlf. 43964723 

 Tlf.43962194 
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Film i Glostrup i 100 år  
65. del: Sommerferie - dog ikke i bio! 

Fra alle os 	l alle jer: Rig	g god som-

mer og en festlig sommerferie! 

Glostrup Bio holder ikke sommerfe-

rie, men viser film hver dag.  

Bortset lige fra 

17-21. august, 

hvor der skal 

lægges nyt gulv 

i foyeren. 

 

Man kan vel 

ikke sige, at sommerperioden er 

højsæson for film, men der er allige-

vel en del at vælge imellem. Man 

kan opleve små ”minions”, en ung 

botaniker, ældre israelere, et par 

skoleelever og Tom Cruise - alle på 

missioner. Meget forskellige missio-

ner! 

På første sal i biografen sker der 

også meget om sommeren. Den 

kommende sæson for operafilm er 

under forberedelse, og det samme 

er sæsonen for Glostrup Filmklub for 

Børn og Unge. BogartBio er klar 	l 

sin ny sæson - starter i oktober.  

Adskillige udvalg arbejder hen over 

sommeren på at finde ud af, hvor-

dan vi kan gøre Glostrup Bio 	l en 

endnu mere a,rak	v biograf. 

 

 

Film i juli og august 
Minions 

De små underså,er fra Grusom-

me Mig filmene drager afsted for 

at prøve at finde den helt rig	ge 

onde leder. 

2-15. juli 

Guldkysten 

Dansk film om den unge botani-

ker, der i 1835 sendes 	l Afrika 

for at 	lse arbejdet med en kaffe-

plantage. 
2-15. juli 

Afskedsfesten 

Israelsk komedie om en flok be-

boere på et plejehjem, der opfin-

der en maskine, der kan hjælpe en ven med 

at dø.    
16-22. juli 

Det Store Nøddekup 

Anima	onsfilm med dansk tale. 

Egernet Surly bliver smidt ud af 

sin park og skal nu 	l at finde føden i den 

store by. 
22-29. juli 

Ant Man 3D3D 

Filma	sering af Marvels tegnese-

riehelt. Biokemikeren finder et 

stof, der kan ændre størrelsen på al	ng! Vildt 

at se i 3D.  
22-29. juli 

Mission Impossible -  

Rogue Na'on  
Tom Cruise er den legendariske 

agent Ethan Hurt, der igen sæ,es på opga-

ver, man kun kan overleve på film. 
30. juli - 12. august  

Plus: Comeback med Anders W. Bertelsen, 

anima	onsfilmen Inderst Inde samt filmen 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 3  torsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  

Side 22 

Bitten Matthiesen Stenager 200 Formand 3150 0126 

Peter Madsen Stenager  183 Næstformand 2714 7955 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ingrid Hussmann Stenager  210 Legeplads, FU-medl 4363 0052 

Sevgi Ceran Stenager 205 Bestyrelsesmedlem 2629 9916 

Ernst Iversen Stenager 209 suppleant  

Kim Bagge Thulin Stenager 11 Suppleant  

Lonni Brangstrup Stenager 99 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Kurt Kjær Egeskoven  178 Næstformand  

Heidi Brandt Granskoven 51 Kasserer, legepladsudv.  
Selma Gümüs Granskoven 197 Bestyrelsesmedlem  
Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Kirsten Carlsen Rødkælkevej 268 Bestyrelsesmedl, referent  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 1. suppleant, legepladser  
John Velling Rødkælkevej 66 2. suppleant  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 Bestyrelsesmedl. Webm.  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Poul Vangsgaard Bøgeskoven 165 Stige/hækklipper 4344 4588 
Niels Ferdinandsen Birkeskoven 172 Redaktionsudvalg 8161 4381 
Bennie Spilker Bøgeskoven 123   

Merete Møldrup Bøgeskoven 11   
Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 1. suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven 186  2. suppleant 2370 7454 

Afd. 37 Egeskoven 148 . Tlf. 8819 9541.  
2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 

Jørgen Mogensen Egeskoven  48 Formand. 4345 1721 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Næstformand 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4343 0404 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 2966 2175 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Indkøb, arrangementer 6063 1818 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Udlejning fælles hus 3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Referent 4012 5840 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Suppl. Fælleshus, beplant 2737 5169 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB, SU. 2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 kontor, fest/aktivitet  

Malene Haagen Bonnesen Ø. Lindeskov 72 Bestyrelsesmedlem  
Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,    
   Vaskeplads nøgle  
Charlotte Hellerup  V. Lindeskov 85 Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Suppleant  
     

Christensen     

Christensen     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 



Side 24 

Dri)skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 

Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 

Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 

På driftskontoret kan du træffe: 

Driftsleder: Jimmi Eibye      Varmemestre; 
Driftslederass.: Michael Clausen    Henrik Frandsen 
Driftsass; Dennis Helmbo                     Frank Foget 
Driftsass; Leif Bendtsen     Claus Thomsen 
Overassistent: Marianne Flindt   
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Jimmy og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Peter og Jan   Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14.00 – 07.00 og fredag kl. 
13.00 – 7.00 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: Mandag----torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00----14.00 14.00 14.00 14.00     samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.    

 


